
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 104718415

Data publicarii	23.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.512,20 RON - 2.512,20 RON

Descriere: 1 ASEVI PARDOSELI 5L BUC 4 54.09 216.36 2 MBS 370 SACI 120L 10BUC/ROLA ROLA 20 6.16 123.20 3 MBS SACI 60L 20BUC/ROLA ROLA 20 3.55 71.00 4 PRONTO SPRAY MOBILA 400 ML BUC 10 15.20 152.00 5 IGIENOL DEZINFECTANT SUPRAFETE 750ML BUC 10 13.97 139.70 6 BREF WC BLUTE SIMPLE BUC 22 6.40 140.80 7 ROLA PROSOP 100M 2 STR CELULOZA ROLA 16 14.24 227.84 8 MOP 250GR BUC 10 5.02 50.20 9 LAVETA MICROFIBRA 30X30 DIV CUL 10 X 4 CULORI BUC 40 2.00 80.00 10 NUFAR DETARTRANT 1L BUC 20 11.10 222.00 11 HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 24 ROLE/SET ROLA 100 2.29 229.00 12 SERVETELE TIP Z ALBE BUC 100 4.95 495.00 13 DOMESTOS 750ML BUC 30 12.17 365.10
